При получении и оформлении Пробного периода 
автоматически подключается автопродление Подписки. 
4.2.2. После окончания Пробного периода стоимость Подписки 
составляет: 

-​ 990 (Девятьсот девяносто) рублей за 1 (Один) календарный месяц 
при выборе месячного Тарифа Подписки (оплаты); 

-​ 9 900 (Девять тысяч девятьсот) рублей при выборе годового 
Тарифа Подписки (оплаты), уплачиваемых единоразово за весь срок 
действия годовой Подписки. 

4.2.3. При повторном подключении Подписки вне зависимости от 
выбранного Тарифа Подписки (оплаты) Участнику не предоставляется 
Пробный период. При повторном подключении стоимость Подписки 
составляет: 

-​ 990 (Девятьсот девяносто) рублей при выборе месячного Тарифа 
Подписки (оплаты); 

-​ 9 900 (Девять тысяч девятьсот) рублей при выборе годового Тарифа 
Подписки (оплаты), без предоставления Пробного периода. 

4.2.4. Плата за Подписку списывается с Привязанной карты Участника, 
указанной при выборе тарифа и подключении Подписки, рекуррентным 
платежом. Периодичность рекуррентных платежей (списаний) зависит от